
UCHWAŁA NR 49.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Częstochowy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 
150/XVI/03 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lipca 2003 r.

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Częstochowy wybrany 
został radny Łukasz Kot.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A362317B-F5E4-4B54-A22B-B4FF0BD8A4F6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 49.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: A362317B-F5E4-4B54-A22B-B4FF0BD8A4F6. Podpisany Strona 1




